
UCHWAŁA NR XXX/273/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz.1583) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, 
Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 
r. poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. polegających na zmianie przeznaczenia funduszu 
sołeckiego sołectwa Konin-Majówka na wniosek sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 8 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/166/2016 Rady 
Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/273/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianiace na 2016 r. polegające na zmianie przeznaczenia                                        
funduszu sołeckiego sołectwa Konin-Majówka

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększy
ć

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.800 1.800

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i 
kluby

1.800 1.800

grupa wydatków: statutowe 1.800 1.800
4210 Zakup materiałów i wypopsażenia 1.800 -

zadanie:wyposażenie zaplecza 
socjalnego w świetlicy wiejskiej w 
Koninie

1.800 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.800
zadanie:wykonanie utwardzenia 
kostką brukową nawierzchni w 
altance (przy świetlicy wiejskiej w 
Koninie)

- 1.800

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/273/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Plan

600 Transport i łączność 80 107,31

60016 Drogi publiczne gminne 80 107,31

- Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00
Fundusz Sołectwa Petrykozy, z 
przeznaczeniem na:

8 000,00

zakup tłucznia do wyrównania drogi od 
wiaduktu do Osiedla Petrykozy

8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

72 107,31

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, 
z przeznaczeniem na:

20 310,62

projekt przebudowy drogi we wsi Górka 
Pabianicka od posesji 30B do 29

10 000,00

projekt przebudowy drogi w Górce 
Pabianickiej od posesji 44 do 56

10 310,62

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

11 465,13

przebudowę krańcówki autobusowej w 
miejscowości Kudrowice

11 465,13

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z 
przeznaczeniem na:

10 000,00

projekt budowy chodnika przy drodze gminnej 
Petrykozy-Piątkowisko od ośrodka zdrowia 
do wiaduktu

10 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko z 
przeznaczeniem na:

12 467,70

budowę chodnika przy drodze gminnej 
108259E

0,00

przebudowę drogi gminnej nr 108259E od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4311E 
do granic z gminą Dobroń (wykonanie 
dokumentacji)

12 467,70

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

10 000,00

modernizację drogi gminnej do posesji 1, 1a, 
2, 2a, 2b

10 000,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z 
przeznaczeniem na:

7 863,86

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 1



przebudowę drogi gminnej na odcinku 
Bychlew-Terenin o długości 2.839 mb Gmina 
Pabianice wraz z odcinkiem drogi na terenie 
Gminy Dobrońo długości ok 40 mb, będącej 
ciągiem komunikacyjnym drogi 108274E

7 863,86

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z 
przeznaczeniem na:

0,00

projekt budowy drogi w Szynkielewie I od nr 
3 do nr 11

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

9 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

0,00

zagospodarowanie i uporządkowanie terenu 
w obrębie przystanku autobusowego 
(wykonanie i utwardzenie wysepki, montaż 
barierek, remont wiaty) /działka gminna/

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

9 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

utwardzenie terenu pomiędzy świetlicą 
wiejską a obiektem sportowym w Bychlewie 
(działka gminna)

9 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

0,00

kontynuację opracowania dokumentacji 
remontu budynku "szkoły" w Rydzynach 
(mienie komunalne gminy)

0,00

750 Administracja publiczna 3 000,00

75022 Rady gmin 3 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z 
przeznaczeniem na:

3 000,00

zakup nowoczesnych tablic informacyjnych w 
ilości 2 szt.

3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

41 285,47

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 785,47

- Wydatki bieżące, w tym: 24 785,47

Fundusz Sołectwa Janowice, z 
przeznaczeniem na:

3 785,47

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 2



zakup farb, płytek i materiałów na 
odnowienie kuchni, magazynu, korytarza i 
sanitariatów w OSP Janowice

3 785,47

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z 
przeznaczeniem na:

21 000,00

wymianę okien i drzwi w budynku OSP w 
Pawlikowicach

21 000,00

75495 Pozostała działalność 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

16 500,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

16 500,00

realizacja monitoringu (rozbudowa 
monitoringu ulicznego we wsi Rydzyny)

16 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 487,39

80101 Szkoły podstawowe 21 487,39

- Wydatki bieżące, w tym: 21 487,39

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

wyposażenie Szkoły Podstawowej w 
Bychlewie

9 000,00

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z 
przeznaczeniem na:

11 487,39

wyposażenie sal edukacji wczesnoszkolnej, 
klasa 1 - 3 (ławki, stoliki, pomoce naukowe 
umożliwiające realizację podstawy 
programowej)

11 487,39

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

1 000,00

dofinansowanie działalności biblioteki 
szkolnej w szkole podstawowej w Piątkowisku 
(zakup pomocy dydaktycznych, książek, 
pomocy multimedialnych)

1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

93 730,91

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 730,91

- Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

0,00

zakup 6 lamp ledowych (wymiana oświetlenia 
ulicznego)

0,00

Fundusz Sołectwa Żytowice-
Wysieradz, z przeznaczeniem na:

2 000,00

uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy 
posesji 67 a (2 Lampy)

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

91 730,91

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, 
z przeznaczeniem na:

9 000,00

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 3



montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej (obok posesji 1a - h, Gorzew 30 i 
Gorzew 25 a)

9 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

4 000,00

wykonanie projektu oświetlenia drogi 
Bychlew-Jadwinin (tzw. krzywa droga)

4 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

25 000,00

projekt oświetlenia ulicy Złotej 15 000,00

projekt oświetlenia od nr 138 do granic 
sołectwa

10 000,00

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z 
przeznaczeniem na:

23 638,36

projekt i instalację lamp oświetleniowych w 
Szynkielewie I (przy posesji 32, 32 A, 32 B) - 
oświetlenie uliczne

23 638,36

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z 
przeznaczeniem na:

11 035,15

wykonanie dokumentacji oświetlenia 
ulicznego odcinka drogi Wola Żytowska - 
Wymysłów

11 035,15

Fundusz Sołectwa Żytowice-
Wysieradz, z przeznaczeniem na:

19 057,40

budowę oświetlenia ulicznego na nowo 
powstałym osiedlu przy drodze gminnej w 
stronę Wysieradza (za OSP)

19 057,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

160 656,23

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

organizację festiwalu zespołów ludowych w 
Bychlewie

9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 878,99

- Wydatki bieżące, w tym: 50 878,99
Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

5 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Bychlewie 5 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z 
przeznaczeniem na:

16 869,33

wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Hermanowie

8 000,00

zagospodarowanie placu, na którym znajduje 
się świetlica wiejska

8 869,33

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

12 000,00

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Jadwininie

2 000,00

wyposażenie obiektu świetlicy wiejskiej w 
Jadwininie

10 000,00

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z 
przeznaczeniem na:

1 860,00

wyposażenie zaplecza socjalnego w świetlicy 
wiejskiej w Koninie

60,00

wykonanie utwardzenia kostką brukową 
nawierzchni w altance (przy świetlicy 
wiejskiej w Koninie)

1 800,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

6 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej (przy OSP) w 
Kudrowicach (zakup krzeseł i stołów)

6 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z 
przeznaczeniem na:

9 149,66

zakup termosów 800,00

zakup wyposażenia do domku - świetlicy 
(talerze, sztućce, czajniki, krzesła, stoły, 
lodówka)

8 349,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

16 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

5 000,00

zakup klimatyzacji (do budynku świetlicy 
wiejskiej)

5 000,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z 
przeznaczeniem na:

11 000,00

budowę altany (przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Koninie)

5 000,00

sprzęt siłowy zewnętrzny (przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Koninie)

6 000,00

92116 Biblioteki 1 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

1 000,00

dofinansowanie działalności biblioteki 
gminnej w Piątkowisku (zakup pomocy 
dydaktycznych, książek i pomocy 
multimedialnych)

1 000,00

92195 Pozostała działalność 83 777,24

- Wydatki bieżące, w tym: 70 770,81

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

8 353,18

organizację imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców Bychlewa

8 353,18

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, 
z przeznaczeniem na:

3 781,92

organizacje pikniku rodzinnego 3 781,92

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, 
z przeznaczeniem na:

3 000,00

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 5



organizacje pikniku rodzinnego 3 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

3 375,78

organizację pikniku rodzinnego (dla 
mieszkańców sołectwa)

3 375,78

Fundusz Sołectwa Janowice, z 
przeznaczeniem na:

12 110,00

zakup dwóch garnków nierdzewnych i 
jednego warnika elektrycznego na potrzeby 
organizacji imprez - spotkań integracyjnych 
sołectwa

1 310,00

taboret gastronomiczny gazowy TG-4xx - 
1.800 zł, patelnia gastr. Elektryczna PEAR - 
3.200 zł, piekarnik elektryczny PG-1 - 2.700 
zł, drzwi do pomieszczenia przy OSP - 3.100 
zł)

10 800,00

Fundusz Sołectwa Konin - Majówka, z 
przeznaczeniem na:

700,31

piknik integracyjny mieszkańców 700,31

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

organizację zabawy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa Kudrowice

5 000,00

pokrycie kosztów funkcjonowania kafejki 
internetowej i lekcji tenisa stołowego 
działających przy OSP w Kudrowicach

4 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z 
przeznaczeniem na:

5 187,72

spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 
Petrykozy

2 800,00

wyjazd miewszkańców sołectwa na 
przedstawienie o charakterze kulturalnym 
(teatr lub kino)

2 387,72

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

1 500,00

zakup grila i butli (na potrzeby sołectwa do 
organizacji imprez kulturalnych)

1 500,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z 
przeznaczeniem na:

6 500,00

organizację pikniku rodzinnego 4 500,00

zakup oświetlenia do namiotów 2 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

4 061,90

organizację imprezy rodzinnej "Dzień 
Dziecka"

4 061,90

Fundusz Sołectwa Świątniki, z 
przeznaczeniem na:

4 200,00

organizację pikniku 4 200,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z 
przeznaczeniem na:

5 000,00

spotkanie integracyjne - oświatowe 
mieszkańców - wyjazd kulturalny

5 000,00

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 6



Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z 
przeznaczeniem na:

4 000,00

organizację pikniku wiejskiego 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 006,43

Fundusz Sołectwa Janowice, z 
przeznaczeniem na:

0,00

zakup pieca elektryczno-gazowego na 
potrzeby organizacji spotkań i imprez 
integracyjnych mieszkańców sołectwa

0,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z 
przeznaczeniem na:

13 006,43

zakup kosiarki samojezdnej (utrzymanie 
działki gminnej przeznaczonej na budowę 
świetlicy wiejskiej)

13 006,43

RAZEM 409 267,31

Id: 440129A4-B5EA-4DED-89DE-874EA98AC55C. Podpisany Strona 7




